SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SEMIÁRIDO

EDITAL 08.02 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022 CDSA

CONSULTA ELEITORAL DE DIRETOR E VICE-DIRETOR DO CDSA 2022

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO E INTERPOSIÇÃO DOS RECURSOS DAS

CHAPAS

A Comissão Eleitoral formada para abertura do processo de Consulta Eleitoral,

instituída pela Portaria CDSA nº 065, de 10 de novembro de 2022, e o Presidente dos

Conselhos de Centro (CONSAD/CEPE), no uso de suas atribuições, considerando o

disposto nas Resoluções nº 01/2005, nº 02/2018, nº 03/2018 do Colegiado Pleno, faz

saber:

- NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA A CHAPA

INSCRITA.

Sumé, 05 de dezembro de 2022.

Alex de Albuquerque Silva

SIAPE 1812152

Presidente da Comissão Eleitoral

Yalle Pereira de Sousa

Mat. 718110013

Vice-Presidente da Comissão Eleitoral

Leidson Allan Ferreira de Lucena

SIAPE 1647789

Secretário da Comissão Eleitoral

		2022-12-05T06:50:55-0300

		2022-12-05T08:30:42-0300